
CLUB PRIJZEN ONTVANGEN 

BASTIAENSEN PIERRE € 10,00

DE VOCHT MARCEL € 10,00

HAAST MAGDA € 10,00

LOYKENS ANGELINA € 10,00

TUERLINCKX LEO € 10,00

2 BRIOEN INGRID DAN € 30,00 € 30,00 OK

3 SMOLDERS GILBERT DRZ € 10,00 € 10,00 OK

SAENEN PAUL € 10,00

THEYS MARC € 25,00

5 HAEMHOUTS LUDO KJS € 30,00 € 30,00 OK

6 DE WEVER JAN NSS € 10,00 € 10,00 OK 

7 VAN HAEVERMAET RON RHB € 10,00 € 10,00 OK

BEYERS GREET € 30,00

BORGMANS LUC € 10,00

DE JONG RICHARD € 10,00

GEENTJENS JEAN € 10,00

TORFS JEF € 10,00

VAN DER HEYDEN RUDY € 10,00

VAN DEUN MARIE-CLAIRE € 15,00

VERHAEGHEN FRANCOIS € 10,00

HENDRICKX GUY € 15,00

LUYCKX JAN € 15,00

SCHEYLTJENS JOZEF € 25,00

SCHRAUWEN KAREL € 10,00

VAN BERLO GUIDO € 10,00

DE SCHUTTER ROBERT € 10,00

GRZESIAK ROBERT € 10,00

FONTEYN RAYMOND € 10,00

JANSSENS LOUIS € 25,00

WOUTERS EDDY € 30,00

€ 440,00 € 440,00

OK

VERONTSCHULDIGD OP 
CONGRES, afspraak maken 
hoe de gelden in de club 

geraken.

OK (via VHV)

OK 

NOG AFREKENEN, WAREN OP 
HET CONGRES AFWEZIG?

OK

€ 65,00

€ 50,00

€ 35,00

€ 105,00

€ 75,00

€ 20,00

VHV

PRIJZEN M&V 2018
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